
UCHWAŁA Nr  XXXVII/302/2013 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia  26 kwietnia 2013r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia koncepcji zagospodarowania terenów inwestycyjnych A i B 
położonych w Ogrodzieńcu sporządzonej w zakresie realizacji projektu  
„Przygotowanie terenów inwestycyjnych w centrum Jury Krakowsko-
Częstochowskiej” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z  2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

Uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjąć do realizacji dla terenu A wariant nr 1 , dla terenu B wariant nr 1 Koncepcji 
zagospodarowania terenów inwestycyjnych A i B położonych w Ogrodzieńcu  
sporządzonej w  zakresie realizacji projektu „Przygotowanie terenów inwestycyjnych w 
centrum Jury Krakowsko-Częstochowskiej współfinansowanego przez Unię Europejską 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka w kształcie określonym w 
Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/302/2013  
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  
z dnia 26 kwietnia 2013r.  

 
 
 
 
 
Koncepcja zagospodarowania terenów inwestycyjnych A i B położonych w 
Ogrodzieńcu  sporządzona  w  zakresie realizacji projektu „Przygotowanie terenów 
inwestycyjnych w centrum Jury Krakowsko-Częstochowskiej współfinansowanego 
przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka” 
 
 

SPIS DOKUMENTACJI DLA OBSZARU A i B: 
 
TOM I - Analizy i uwarunkowania 
TOM ll-l - Ocena stanu technicznego - drogi 
TOM 11-2 - Ocena stanu technicznego - sieci sanitarne 
TOM 11-3 - Ocena stanu technicznego - sieci elektryczne i teletechniczne 
TOM III - Urbanistyka i zagospodarowanie terenu 
TOM IV - Projekt drogowy 
TOM V - Projekt sieci sanitarnych 
TOM VI - Projekt sieci elektrycznych 
TOM VII - Ogólna inwentaryzacja zieleni 
TOM VIII - Harmonogram rzeczowo-finansowy i inwestycyjny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


